
Preisblatt für Bom Bom Príncipe Island, Insel Principe

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

Sea View  Bungalow (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2025 - 31.10.2025 436,00 611,00 0 Kind bis 0 J.

Pool  Bungalow (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

08.01.2025 - 31.10.2025 332,00 468,00 306,00 1 Kind bis 4 J. Auf Nachfrage

Garden  Bungalow (Übernachtung mit Frühstück)
Maximal 2 Erwachsene.

08.01.2025 - 31.10.2025 371,00 527,00 0 Kind bis 0 J.

Beachfront  Bungalow (Halbpension)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 13 Jahren.

08.01.2025 - 31.10.2025 494,00 748,00 415,00 1 Kind bis 4 J. Auf Nachfrage

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-12 Jahre

08.01.2025 - 31.10.2025 Halbpension 54,00

08.01.2025 - 31.10.2025 Tourismusabgabe 2,00 0,00

Familien-Specials
Reisezeitraum Altersklassen Unterbringung der Kinder Bedingungen

01.03.2025 - 31.03.2025 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer (Zusatzbett) Gültig nur in bestimmten Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.05.2025 - 31.05.2025 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer (Zusatzbett) Gültig nur in bestimmten Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

01.09.2025 - 31.10.2025 1 - 12 1 Kind wohnt kostenfrei im Elternzimmer (Zusatzbett) Gültig nur in bestimmten Zimmerkategorien.
Kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2024 - 31.10.2025 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten bei entsprechenden
Flugzeiten und Verfügbarkeit Early Check-In und Late
Check-Out kostenfrei, ebenso ein Zimmer-Upgrade bei
Verfügbarkeit.

Gültig bis max. 6 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

01.03.2025 - 31.03.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.
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01.05.2025 - 31.05.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.

01.10.2025 - 31.10.2025 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Zimmerpreis Gültig für max. 2 Personen pro Zimmer. Kombinierbar
mit anderen Angeboten des Hotels.


